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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Ronddnia
PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1 Edital n° 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0802 - Técnico em Agroecologia Integrado ao Ensino Médio (CACOAL) 12 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Técnico em Agroecologia Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado Presencial Integral CAMPUS CACOAL
Ampla Concorréncia
Lingua - . Histéria Geografia
Matematica Ciéncias A A
Portuguesa L . (Ciéncias (Ciéncias
. (Matematica e (Ciéncias da L.
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
. suas Natureza e suas
Cddigos e suas . . suas suas
. Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
JULIO CESAR MOREIRA Ampla Conc
1 181327 94.23 96.33 90.40 98.80 96.57 95.27 26/09/2006 .
ROCHA orréncia
GUILHERME FARIAS DE Ampla Conc
2 192761 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 28/11/2006 .
QUEIROZ orréncia
KAMYLA RIBEIRO Ampla Conc
3 189423 97.90 86.67 90.00 95.00 92.23 92.36 05/09/2006 .
TAVARES orréncia
Ampla Conc
4 194158  BRIAN JUSTIN CAVAION 88.33 91.63 93.33 93.73 89.57 91.32 06/08/2006 orréncia
SABRINA SPERANDIO Ampla Conc
5) 195124 89.17 92.90 90.40 92.50 89.57 90.91 22/06/2006 .
MENDES orréncia
Ampla Conc
6 185567  MARIANA CALADO SILVA 91.67 87.67 92.00 93.00 90.00 90.87 08/05/2006 orréncia
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11
12

13

PCD

N. Insc.

182654

186502

194876

190396

185020

180435

184831

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MAYSA MACIEL CRUZ

KESIA KETLEM TESCH
GONGALVES

KAILOANE GONCALVES
MARTINS

LIVIAH VITORIA RAMALHO

VITORIA VALADARES DA
SILVA

ANA JULIA DUPSKI
ZAVAGLIA

THAIS FERNANDA VIEIRA
MOURA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

88.33

87.33

86.67
93.97

89.57

86.63

90.83

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

80.00

91.67

93.33
83.33

88.30

86.23

80.40

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

93.33

88.67

80.00

90.50

85.00

90.80

87.13

suas
Tecnologias)

96.67

90.33

93.33
88.30

88.33

91.63

92.47

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

93.33

91.33

93.33
89.47

92.90

87.47

89.07

Média Geral

90.33

89.87

89.33

89.11

88.82

88.55

87.98

Dt. Nasc

19/04/2006

26/04/2006

30/11/2006

13/07/2007

23/11/2006

24/04/2007

27/11/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI
RS-PPI

RS-PPI

RS-IE

RS-PPI
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RI-PcD

#

2

RI-PPI

N. Insc.

187812

179656

188326

N. Insc.

195238

Nome Completo

LUCAS GABRIEL
CAETANO ANDRADE

AMANDA BRAGANCA DE
OLIVEIRA

HEBERT ULISSES
TRIZOTI ULLOA

Nome Completo

FERNANDA WANZET
MUITII GONCALVES
CINTA LARGA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-

PcD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

78.73

59.13

24.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

24.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.73

69.40

28.67

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

22.83

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

76.63

69.80

33.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

25.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.67

71.23

36.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

26.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.30

73.57

23.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

23.67

Média Geral

79.81

68.63

29.30

Média Geral

24.67

Dt. Nasc

20/02/2007

15/02/2007

02/09/2006

Dt. Nasc

06/04/2006

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PcD
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RS-IE
# N. Insc.
6 181287
7 191488
8 180221
RS-PcD
# N. Insc.
1 188107
RS-PPI

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

SARAH RACHEL PEREIRA

TOSE
LETICIA SILVA

FLAVIA VITORIA DE

SOUZA BONIM

Nome Completo

JOAO VITOR MIRANDA DE

MEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

92.67
87.83

81.23

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

83.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

82.00
80.00

87.90

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

83.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

86.67
91.57

85.40

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

73.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.00
82.97

82.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

74.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.00
86.23

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.37

Média Geral

86.47

85.72

83.97

Média Geral

77.91

Dt. Nasc

23/08/2006

27/07/2006

03/07/2006

Dt. Nasc

02/12/2007

Cota

RI-PPI

RS-IE

RS-IE

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
6 185538
7 182687
8 188688
9 190296
10 196696
11 183803
12 188581
RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EVELLYN DA SILVA
PEREIRA

TAMIRIS BUZATTO
NASCIMENTO

THAIS DO NASCIMENTO
SOUZA

CARLOS EDUARDO
FERNANDES SARTORI

SAMILLY PAIA DOS
SANTOS

WENDREU CAMILO
ADRIANO

LETICIA BIANCA SANTOS
TERRES

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

81.23

80.67

68.73

71.27

64.67

64.53

61.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.73

81.33

82.50

74.00

61.33

61.23

65.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

77.50

78.67

75.40

73.67

70.67

70.80

60.00

suas
Tecnologias)

88.73

79.67

74.17

72.07

64.33

71.67

65.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.47

81.50

70.00

70.73

78.00

66.63

81.67

Média Geral

81.73

80.37

74.16

72.35

67.80

66.97

66.67

Dt. Nasc

06/08/2006

13/09/2006

29/08/2006

19/08/2001

01/02/2006

03/12/2005

14/09/2006

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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